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Nr 34.

Godkänd av första kammaren den 1 mars 1919. 
Godkänd av andra kammaren den 1 mars 1919.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. 
Maj:ts proposition angående täckande av kostnader, som 
stå i samband med den under neutralitetsvakten ökade för
slitningen av flottans fartygsmateriel.

(Statsutskottets utlåtande nr 17.)

Till Konungen.

_ Uti en till riksdagen avlåten, den 9 januari 1919 dagtecknad pro
position (nr 64), har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av det vid pro
positionen fogade statsrådsprotokollet över sjöförsvarsärenden för samma 
dag, föreslagit riksdagen medgiva, att för täckande av kostnader, som stå i 
samband med den under neutralitetsvakten ökade förslitningen av flottans 
fartygsmateriel, må tagas i anspråk det för framtida användning avsatta 
belopp -2,000,000 kronor, som ingår i det för bestridande av kostnader 
för tryggande av rikets neutralitet under år 1918 å tilläggsstat för sam
ma år under femte huvudtiteln uppförda förslagsanslag, högst, 14,350,000 
kronor.

1918 års lagtima riksdag anvisade å tilläggsstat för samma år un
der femte huvudtiteln ett förslagsanslag, högst, 14,350,000 kronor för 
bestridande av kostnader för tryggande av rikets neutralitet under år 1918. 
Av detta belopp skulle 2,000,000 kronor avsättas för att sedermera efter av 
Eders Kungl. Maj:t och riksdagen fattat beslut disponeras för anskaffning 
av ny fartygsmateriel i stället för sådan nu befintlig, som genom ökad 
användning under neutralitetsvakten undergått förslitning utöver vad som 
kunde anses normalt.
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Då flottans av neutralitetsskyddet föranledda mobilisering numera upp
hört, har Eders Kungl. Maj:t, med hänsyn till de omfattande översyns- och 
reparationsarbeten, som i samband med fartygens avrustning erfordras, 
begärt att för detta ändamål utöver ordinarie anslagsmedel måtte få an
vändas förenämnda 2,000,000 kronor.

Riksdagen, som icke velat motsätta sig vad Eders Kungl. Maj:t 
sålunda föreslagit, får anmäla,

att riksdagen medgivit, att för täckande av kostnader, som stå i 
samband med den under neutralitetsvakten ökade förslitningen av flottans 
fartygsmateriel, må tagas i anspråk det för framtida användning av
satta belopp 2,000,000 kronor, som ingår i det för bestridande av kost
nader för tryggande av rikets neutralitet under år 1918 å tilläggsstat 
för samma år under femte huvudtiteln uppförda förslagsanslag, högst, 
14,350,000 kronor.

Stockholm den 1 mars 1919.

Med undersåtlig vördnad.
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Stockholm, K. L. Beckmans Boktr., 1919.


